Prefenuta de

PACAJUS
Ur,, Nevo Tempo de Com:estas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.05.17.01-TP, que trata da

CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE NO CENTRO DE PACAJUS DE INTERESSE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, bem como Parecer pertinente da

Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, com o valor

global de R$ 444.443,02 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e

quarenta e três reais e dois centavos).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 09 de agosto de 2022.

Marta Muni' de Menezes Barreire,
tana de Saúde
a N 057/2022

Marta Muniz enezes Barreiro
ajus - CE

Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

‘,C7/
eftnumo

PACAMS RUA TENENTE JOAQUIM NOGUEIRA, CENTRO -
Ur, Nwo Tenvo de Ca,nwstas PACAJUS/CE

www.pacajus.ce.gov.br